«Nos considerantes, quod Sancta Romana Ecclesia de In-
 »temeratae semper Virginis Mariae Conceptione festum solem-
 »niter celebrat, et speciale ac proprium super hoc officium
 »olim ordinavit juxta piam, devotam, et laudabilem institu-
 »tionem, quae a Sixto IV Praedecessore Nostro tunc emanav-
 »it; nolentesque laudabili huic pietati et devotioni, et festo,
 »ac cultui secundum illam exhibito, in Ecclesia Romana
 »post ipsius cultus institutionem nunquam immutato; Roma-
 »norum Pontificum Praedecessorum Nostrorum exemplo, fa-

(1) Alexander VII. Const. Sollicitudo omnium Ecclesiarum VIII. Decembris 1661.

»vere, nec non tueri pietatem, et devotionem hanc colen-
»di, et celebrandi beatissimam Virginem, praeveniente sci-
»licet Spiritus Sancti gratia, a peccato originali praeserva-
»tam, cupientesque in Christi grege unitatem spiritus in
»vinculo pacis, sedatis offensionibus, et jurgiis, amotisque
»scandalis conservare: ad praefatorum Episcoporum cum Ec-
»clesiarum suarum Capitulis, ac Philippi Regis, ejusque Reg-
»norum oblatam Nobis instantiam, ac preces; Constitutiones,
»et Decreta, à Romanis Pontificibus Praedecessoribus Nostris,
»et praecipue à Sixto IV, Paulo V et Gregorio XV edita in fa-
»vorem sententiae asserentis, Animan beatae Mariae Virgi-
»nis in sui creatione, et in corpus infusione, Spiritus Sancti
»gratia donatam, et a peccato originali praeservatam fuisse,
»nec non et in favorem festi, et cultus Conceptionis ejusdem
»Virginis Deiparae, secundum piam istam sententiam, ut
»praefertur, exhibiti, innovamus, et sub censuris, et poenis
»in eisdem Constitutionibus contentis, observari mandamus.

»Et insuper omnes et singulos, qui praefatas Constitu-
»tiones, seu Decreta ita pergent interpretari, ut favorem per
»illas dictae sententiae, et festo seu cultui secundum illam
»exhibito, frustrentur, vel qui hanc eamdem sententian, fes-
»tum seu cultum in disputationem revocare, aut contra ea
»quoquo modo directe, vel indirecte aut quovis praetextu,
»etiam definibilitatis ejus examinandae, sive Sacram Scrip-
»turam, aut Sanctos Patres, sive Doctores glossandi vel in-
»terpretandi, denique alio quovis praetextu seu occasione,
»scripto seu voce loqui, concionari, tractare, disputare, con-
»tra ea quidquam determinando, aut asserendo, vel argu-
»menta contra ea afferendo, et insoluta reliquendo, aut alio
»quovis inex cogitabili modo disserendo ausi fuerint; praeter
»poenas et censuras in Constitutionibus Sixti IV contentas,
»quibus illos subjacere volumus, et per praesentes subjici-
»mus, etiam concionandi, publice legendi, seu docendi, et
»interpretandi facultate, ac voce activa, et passiva in quibus-
»cumque electionibus, eo ipso absque alia declaratione pri-
»vatos esse volumus; nec non ad concionandum, publice le-
»gendum, docendum, et interpretandum perpetuae inhabi-
»litatis poenas ipso facto incurrire absque alia declaratione;
»a quibus poenis non nisi a Nobis ipsis, vel a Successoribus